Cemlüra lvlurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExMo. sR. pREstDENTE DA cÂuene MUNtcrpAL DE vEREADoRES DE BARREIRAS -

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a V Exe que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao

Exmo. Sr, Prefeito Municipal a seguinte lndicação:

"solicitação que seja feita a Poda das árvores da Rua Beija Flor,

próximo a Praça Valdimiro José dos Santos, Barreirinhas neste

município".

JUSTIFICATIVA

Os Moradores vêm constantemente reivindicando esse serviço que por certo irá trazer

mais segurança para toda a população que por ali vivem e transitam. Solicitamos ainda

a poda da referida árvore, evitando acidentes futuros, visto tratar-se de uma árvore de

grande porte, e no lugar haver grande fluxo de pessoas. Assim se faz necessário o

atendimento desta indicação.

Sala das Sessões, em 05 de setembro de 2023.

Segundo Secretário
Vereador - PP

Câmara lvÍunicipal de Barreiras
Protocolo no ü0Q-

rm_-0§/S_/.23_, às Jo : J4 horas

-_-K"r ^1* -db4,.9,- -

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Cârnara Svlunícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExMo. sR. pREstDENTE oe cÂruaRa MUNICIPAL DE VEREADoRES DE BARREIRAS'

BAHIA. .L \r, - .;.4 iJS
,ír.lJr,r .n J2J1

i:0S/09/J3 " J-j:Jl ,Ír\

O Vereador Adriano Stein, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a V Exq que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte lndicação:

"solicitação que seja feita o reparo da iluminação na quadra de

esportes do Povoado de Baraúna, neste município".

JUSTIFICATIVA

Os Moradores vêm constantemente reivindicando esse serviço que por certo irá trazer

mais segurança para toda a população que por ali vivem e transitam. Vale salientar

que o sistema de iluminação pública no local encontra-se desabilitado, trazendo risco a

população local, vale ressaltar também que, existem pontos que ainda não foram

contemplados com os pontos de iluminação. Fazendo assim necessário o atendimento

desta indicação.

Sala das Sessões, em 05 de setembro de 2023.

Segundo Secretário
Vereador - PP

á oro

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 36i1-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidorial 0800-075-8101